[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2013 г. №  652
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления  Главы Муниципального образования Сысертский район от 08.11.2005 г. № 3861 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сысертского городского округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сысертском городском округе», утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 29.03.2012 № 23, статьей 6  Устава  Сысертского   городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в ред. решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.       № 250, от 05.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г., № 330, от 28.04.2011 г. № 380 от 27.10.2011 г. № 434,  от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66,  от 06.12.2012 г № 82, от 25.04.2013 г. № 160,  от 25.07.2013 № 196)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Муниципального образования Сысертский район от 08.11.2005 г. № 3861 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сысертского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысертского городского округа

  В. А. Старков